
О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел: /0675/ 396 114
факс:  3 27 73, e-mail: sevlievo@sevlievo.bg , web:www.sevlievo.bg

ОБРАЗЕЦ № 5

Информация за извършено плащане от Община Севлиево
по обществена поръчка с предмет:

Доставка на хранителни продукти за нуждите на детските
заведения в селата на Община Севлиево.

№
по
ред

№ и дата на
договор Изпълнител Дата на

плащане
Основание за плащане №

фактуа/дата
Изплатена

сума

1 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000788/25.11.2015 488.36
2 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000801/30.11.2015 1022.32
3 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000802/30.11.2015 520.14
4 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000803/30.11.2015 1474.99
5 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000804/30.11.2015 719.87
6 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000808/30.11.2015 648.05
7 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000809/30.11.2015 1615.61
8 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000810/30.11.2015 461.88
9 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000812/30.11.2015 313.18
10 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000814/30.11.2015 728.01
11 ОП-13/27.04.2015 Стелит 1 ЕООД 14.12.2015 8200000838/30.11.2015 451.33

Изготвил: :…………………………
/ Адриана Колева /

Съгласувал: …………………………..
Н-к отдел „Финансово- счетоводен“


